

Pachet Anunt ADV1291922

I.D.: 69814608

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.446,26 RON - 3.446,26 RON

Descriere: Sapun lichid cu pompita 500 ml buc 18 Matura PVC cu coada lemn buc 10 Detergent vase ambalat la 5 l buc 3 Solutie curatat plite Triumf 500 ml buc 6 Detartrant ambalat la 5 l (2 buc) si la 1 l (2 buc) l 12 Saci menajeri 120 l, 10 buc/rol HDPE albastri rol 15 Sapun lichid 500 ml cu pompita buc 45 Hartie igienica 3 straturi, alba, cu tub, gofrata, portionata, lungime 14.4 ml rol 250 Burete frecat vesela 14x7x4 cm, cu o parte abraziva buc 2 0.65 Detergent vase lichid Fairy ambalat la 1.2 l l 6 8.42 Dezinfectant WC Domestos ambalat la 5 l l 30 6.45 Solutie gresie-parchet Asevi l 15 8.42 Solutie curatat obiecte sanitare l 12 4.10 49.20 Odorizant WC buc 40 1.39 55.60 Rezerva mop BBC buc 30 2.44 73.20 Solutie pardoseli Asevi 1 l buc 40 8.42 336.80 Matura sorg cu coada lemn buc 15 12.30 184.50 Clor 1 l buc 15 2.15 32.25 Sapun lichid 500 ml cu pompita buc 40 2.33 93.20 Detartrant l 15 3.15 47.25 Cos gunoi plastic 18 l buc 15 4.99 74.85 Faras plastic buc 15 1.62 24.30 Odorizant WC bile Bref, 50 g, antibacterian buc 25 Solutie gresie Asevi 1 l l 60 Saci menaj 35 l, 20 buc/rol rol 50 Detartrant Nufar 800 ml buc 50 Detergent geam Clin 500 ml buc 20 Domestos 750 ml buc 40 Matura sorg cu coada lemn buc 20
